
3. Rangliste AK10 Mädchen/Jungen
GC Cleebronn - 08.06.2019
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 53.0

Cleebronn Herren: GRUEN Par: 58 Slope:  93 Course: 57.8
Damen: GRUEN Par: 60 Slope:  98 Course: 59.3 Stand: 08.06.19, 16:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Süntzenich, David Schönbuch, GC  12,4/10  33  28  37/12,1
2 2 Paladini, Santino Baden Hills G&CC  20,7/17  35  26  39/19,5
3 * Frick, Moritz Königsfeld  11,2/ 9  35  30  36

4 Lu, Yuke St. Leon-Rot  21,2/17  36  27  39/20,0
5 Hiss, Tom Petar Baden Hills G&CC  25,2/21  37  26  39/24,0
6 Ix, Finnegan Haghof, G&LC  27,0/22  38  27  38/26,0
* Chirband, Junes Heddesheim  19,4/16  38  30  35
* Schindler, Daniel Lois St. Leon-Rot  24,0/20  38  28  37/23,6
* Gaur, Eashaan St. Leon-Rot  23,8/19  38  28  37/23,4

10 Kind, Raphael Fürstlicher GC Obers  33,5/27  40  26  39/32,0
* Ren, Kecheng St. Leon-Rot  28,0/23  40  28  37/27,5
* Eheim, Alexander Heilbronn-Hohenlohe  33,5/27  40  26  39/32,0

13 Stumper, Flynn Steisslingen, GC    38/31  41  25  40/35,0
* Schneider, Vincent Freiburger GC  24,1/20  41  31  35

15 Zhang, Yufei St. Leon-Rot  20,9/17  42  33  32/21,0
16 Heming, Finn-Niklas St. Leon-Rot  19,2/16  44  36  30/19,3
* Srivastava, Inesh St. Leon-Rot  17,8/14  44  37  29/17,9
* Kammler, Tom Niederreutin  32,0/26  44  31  38/31,0

19 Fischer, Mats Urloffen, GC  32,0/26  45  32  34
* Schlenzig, Matteo Baden Hills G&CC    40/33  45  28  37/39

21 Süntzenich, Simon Schönbuch, GC    51/44  46  24  41/46
* Eiche, Benjamin Königsfeld    42/35  46  28  37/41
* Armbruster, Nils St. Leon-Rot  27,0/22  46  35  36
* Kraus, Louis-Amon Pforzheim, GC    39/32  46  30  35
* Schwarzkopf, Elias Langenstein  35,0/29  46  31  40/33,0

26 Wolbert, Lucas Heddesheim    41/34  47  30  36
* Uhde, Jan Liebenstein  34,0/28  47  33  32

28 Lang, Konstantin Schönbuch, GC  28,5/23  48  36  34
29 Kopp, Julian Wiesloch, GC  34,5/28  49  35  32
* Spielvogel, Leon Kaiserhöhe, GC    42/35  49  31  35

31 Prinz zu Hohenlohe-Oehring Heilbronn-Hohenlohe    45/38  52  33  32
32 Häberle, Johannes Liebenstein    41/34  58  41  29
33 Stillich, Max St. Leon-Rot    51/44  61  39  38/49
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3. Rangliste AK10 Mädchen/Jungen GC Cleebronn-08.06.2019, Ergebnisse - Stand: 08.06.19, 16:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Leisinger, Laetitia Freiburger GC  24,7/21  38  27  39/23,5
2 2 Stillich, Marla St. Leon-Rot  25,4/21  42  31  35
3 * Schulz-Hanßen, Emma Lu St. Leon-Rot  29,0/24  42  30  36

4 Blankenhorn, Lara Ulm, GC    50/45  44  21  45/41
* Brand, Emma St. Leon-Rot    37/32  44  28  38/35,5
6 Maciej, Anne Scheibenhardt    41/36  45  27  39/38
* Ruff, Talisia St. Leon-Rot  29,5/25  45  32  34
* Heming, Liv-Grete St. Leon-Rot    37/32  45  29  37/36,0
9 Bieser, Rebekka Bruchsal, GC    40/35  46  28  38/38

10 Purkart, Maxima St. Leon-Rot  24,7/21  47  36  30/24,8
* Weber Bernardo, Sandra Neckartal, GC    40/35  47  29  37/39
* Arnold, Emelie Heddesheim    51/46  47  24  45/42
* Yuan, Ziling Leonie St. Leon-Rot    46/41  47  26  40/42

14 Briem, Emilia Hetzenhof, GC    44/39  48  28  42/38
15 Gabel, Nicole St. Leon-Rot  33,5/28  49  35  33
16 Schmidt, Marie St. Leon-Rot  33,5/28  52  38  29
* Heinze, Jona-Marie Ortenau, GC    47/42  52  31  35

18 Wittmann, Amelie St. Leon-Rot    42/37  54  35  32
19 Neuhaus, Sarah Wiesloch, GC    53/48  56  32  38/51
20 Schmeckenbecher, Alina St. Leon-Rot    51/46  58  35  32
21 Nikitopoulos, Helena Sophia Mannheim-Viernheim   43/38  59  40  34
* Moog, Victoria Sophia Baden Hills G&CC    53/48  59  35  34

23 Bellemann, Leonie St. Leon-Rot    46/41  64  43  24

Netto Herren
1 1 Süntzenich, Simon Schönbuch, GC    51/44  46  24  41/46

2 Stumper, Flynn Steisslingen, GC    38/31  41  25  40/35,0
3 Kind, Raphael Fürstlicher GC Obers  33,5/27  40  26  39/32,0
* Hiss, Tom Petar Baden Hills G&CC  25,2/21  37  26  39/24,0
* Paladini, Santino Baden Hills G&CC  20,7/17  35  26  39/19,5
* Eheim, Alexander Heilbronn-Hohenlohe  33,5/27  40  26  39/32,0
7 Ix, Finnegan Haghof, G&LC  27,0/22  38  27  38/26,0
* Lu, Yuke St. Leon-Rot  21,2/17  36  27  39/20,0
9 Ren, Kecheng St. Leon-Rot  28,0/23  40  28  37/27,5
* Eiche, Benjamin Königsfeld    42/35  46  28  37/41
* Schindler, Daniel Lois St. Leon-Rot  24,0/20  38  28  37/23,6
* Süntzenich, David Schönbuch, GC  12,4/10  33  28  37/12,1
* Gaur, Eashaan St. Leon-Rot  23,8/19  38  28  37/23,4
* Schlenzig, Matteo Baden Hills G&CC    40/33  45  28  37/39

15 Wolbert, Lucas Heddesheim    41/34  47  30  36
* Chirband, Junes Heddesheim  19,4/16  38  30  35
* Frick, Moritz Königsfeld  11,2/ 9  35  30  36
* Kraus, Louis-Amon Pforzheim, GC    39/32  46  30  35

19 Schneider, Vincent Freiburger GC  24,1/20  41  31  35
* Spielvogel, Leon Kaiserhöhe, GC    42/35  49  31  35
* Kammler, Tom Niederreutin  32,0/26  44  31  38/31,0
* Schwarzkopf, Elias Langenstein  35,0/29  46  31  40/33,0

23 Fischer, Mats Urloffen, GC  32,0/26  45  32  34
24 Uhde, Jan Liebenstein  34,0/28  47  33  32
* Prinz zu Hohenlohe-Oehring Heilbronn-Hohenlohe    45/38  52  33  32
** Zhang, Yufei St. Leon-Rot  20,9/17  42  33  32/21,0

27 Kopp, Julian Wiesloch, GC  34,5/28  49  35  32
* Armbruster, Nils St. Leon-Rot  27,0/22  46  35  36
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3. Rangliste AK10 Mädchen/Jungen GC Cleebronn-08.06.2019, Ergebnisse - Stand: 08.06.19, 16:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

29 Lang, Konstantin Schönbuch, GC  28,5/23  48  36  34
* Heming, Finn-Niklas St. Leon-Rot  19,2/16  44  36  30/19,3

31 Srivastava, Inesh St. Leon-Rot  17,8/14  44  37  29/17,9
32 Stillich, Max St. Leon-Rot    51/44  61  39  38/49
33 Häberle, Johannes Liebenstein    41/34  58  41  29

Netto Damen HCP bis --
1 1 Blankenhorn, Lara Ulm, GC    50/45  44  21  45/41

2 Arnold, Emelie Heddesheim    51/46  47  24  45/42
3 Yuan, Ziling Leonie St. Leon-Rot    46/41  47  26  40/42
4 Leisinger, Laetitia Freiburger GC  24,7/21  38  27  39/23,5
* Maciej, Anne Scheibenhardt    41/36  45  27  39/38
6 Bieser, Rebekka Bruchsal, GC    40/35  46  28  38/38
* Briem, Emilia Hetzenhof, GC    44/39  48  28  42/38
* Brand, Emma St. Leon-Rot    37/32  44  28  38/35,5
9 Weber Bernardo, Sandra Neckartal, GC    40/35  47  29  37/39
* Heming, Liv-Grete St. Leon-Rot    37/32  45  29  37/36,0

11 Schulz-Hanßen, Emma LucySt. Leon-Rot  29,0/24  42  30  36
12 Stillich, Marla St. Leon-Rot  25,4/21  42  31  35
* Heinze, Jona-Marie Ortenau, GC    47/42  52  31  35

14 Ruff, Talisia St. Leon-Rot  29,5/25  45  32  34
* Neuhaus, Sarah Wiesloch, GC    53/48  56  32  38/51

16 Gabel, Nicole St. Leon-Rot  33,5/28  49  35  33
* Schmeckenbecher, Alina St. Leon-Rot    51/46  58  35  32
* Wittmann, Amelie St. Leon-Rot    42/37  54  35  32
* Moog, Victoria Sophia Baden Hills G&CC    53/48  59  35  34

20 Purkart, Maxima St. Leon-Rot  24,7/21  47  36  30/24,8
21 Schmidt, Marie St. Leon-Rot  33,5/28  52  38  29
22 Nikitopoulos, Helena Sophia Mannheim-Viernheim   43/38  59  40  34
23 Bellemann, Leonie St. Leon-Rot    46/41  64  43  24

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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